
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2016 року                                                                       №267 

 

Про надання дозволу Палаху В.І. 

 на проведення благоустрою прилеглої  

території до магазину за адресою :  

м. Гребінка ,вул. Героїв України, 10-Б 

 

Розглянувши заяву Палаха Володимира Івановича (вх.№566від 

21.12.2016р.) про надання дозволу на проведення благоустрою прилеглої 

території до магазину за адресою: м. Гребінка, вул. Героїв України, 10-Б, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

регулювання містобудівної діяльності» , виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити Палаху Володимиру Івановичу провести благоустрій прилеглої 

території до магазину за адресою: м. Гребінка, вул. Героїв України, 10-Б, 

згідно наданого проекту благоустрою. 

 

Міський голова                                                                         В.І.Колісніченко 

 


